
 
Usnesení č.j. 72/2009/X. z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 05.10.2009
 
Přítomno 5 členů RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pana Mgr. Jana Morávka a paní Ing. Zdeňku
Horáčkovou. Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu.
 
Hlasováno o návrhu   5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Rada města Rokytnice v Orlických horách, jako Valná hromada obchodní společnosti CENTEP, spol. s r.o., IČ: 25930133, se
sídlem Rokytnice v Orlických horách, Kasárna ev.č. 50, PSČ 517 61,  zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského
soudu v Hradci Králové v odd. C, vložka 15394:
 
Jednání zahájeno v 18,00 hodin
 
1. schvaluje program Valné hromady:
- výsledky hospodaření za 8 měsíců 2009
- dluhy společnosti vůči městu
- změna smlouvy jednatele
- cena GJ v roce 2010 a příprava rozpočtu 2010
- technické služby - překročení čerpání rozpočtu
- pojištění odpovědnosti podnikatelů - oprava chodníků, úrazy
 
Hlasováno o návrhu   pro 5, proti 0, zdržel 0.
 
2. schvaluje: předloženou zprávu o hospodaření spol. CENTEP spol. s r.o. za období 1-8/2009, předloženo jednatelem společnosti p.
Romanem Hirkou.

 
3.  ukládá: konzultovat s daňovým poradcem vzájemné pohledávky a závazky mezi Městem Rokytnice v Orlických horách a CENTEP, spol.
s r.o.
Zodpovídá: jednatel                                      Termín: do 31.10.2009
 
4. schvaluje: návrh pracovní smlouvy jednatele p. Romana Hirky se zrušením smlouvy o výkonu funkce jednatele.
 
5.  bere na vědomí: informaci k ceně tepla, předloženo jednatelem p.Romanem Hirkou,
     a schvaluje: cenu tepla od 1.1.2010 ve výši 525,- Kč/GJ + DPH.

 
6. bere na vědomí: informaci o čerpání rozpočtu technických služeb, předloženou jednatelem p. Romanem Hirkou.
 
7. - bere na vědomí: informaci k pojištění odpovědnosti za škodu,
   - ukládá: oslovit pojišťovacího makléře k předložení nabídky na pojištění odpovědnosti Města Rokytnice v Orlických horách za škodu
způsobenou třetí osobě.
Zodpovídá: vedoucí Finančního odboru MěÚ                     Termín: do 31.10.2009
 
Usnesení schváleno jako celek: pro 5, proti 0, zdržel 0.

 
Dále Rada města Rokytnice v Orlických horách pokračovala v jednání.
 
1) Předložený program rady města
Hlasováno o návrhu:   pro 5, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Provozní řád – Oranžové hřiště
Rada města schvaluje: provozní řád Oranžového hřiště v sídlišti U Nádraží dle předloženého návrhu.
 
3) MSB – nájem nebytových prostor
Rada města schvaluje:  zveřejnit záměr nájmu části nebytových prostor budovy bez čísla popisného a čísla evidenčního na st.p.č. 371
v obci a k.ú.v k.ú. Rokytnice v Orlických horách předem známému zájemci.
Rada města ukládá:  uveřejnit na úřední desce záměr nájmu dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                                            Termín: 31.10.2009
 
4) Poskytnutí jednorázových dotací z fondu na podporu kultury a neziskových aktivit
Rada města schvaluje:  poskytnutí dotace z fondu na podporu kultury a neziskových aktivit na jednorázovou akci ve výši 8.000,- Kč –
DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU.
 
5) Zapojení Města do projektu rodinné pasy
Rada města bere na vědomí: informaci radního Mgr. Morávka o projektu rodinné pasy.
Rada města ukládá: projednat s vedoucím Muzea Pevnost Hanička – p. Minářem možnost uplatnění slevy u rodinného vstupného v rámci
rodinných pasů a s vedoucí Městského informačního a kulturního střediska – p. Mohrovou možnost uplatnění slevy u ubytování za rodinu



v rámci rodinných pasů.
Zodpovídá: Mgr. Morávek                                      Termín: do příštího jednání RM
 
6) OREDO s.r.o. – Smlouva o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti
Rada města bere na vědomí:  informace spol. OREDO s.r.o.o skončení platnosti smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty
z provozování dopravní obslužnosti k 12.12.2009 a o snížení dopravního výkonu v Královéhradeckém kraji v dotované dopravě během roku
2009.
Rada města schvaluje: objednání dopravní obslužnosti se sníženou cenou na jeden kilometr jízdy na 12,38 Kč u malého autobusu pro rok
2010
Rada města ukládá: objednat dopravní obslužnost území  dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                                Termín: do 31.10.2009
 
7) Ing.Ladislav Pražan - uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – ČEZ Distribuce a.s.
Rada města schvaluje: uzavřít budoucí smlouvu o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce a.s. dle předloženého návrhu.
 
8) OS Orion - žádost o spolufinancování osobní asistence k dětem s handicapem na rok 2010
Rada města bere na vědomí: žádost OS Orion o spolufinancování osobní asistence k dětem s handicapem na rok 2010.
Rada města ukládá: zjistit další doplňující informace k této žádosti.
Zodpovídá: Ing. Horáčková                                     Termín: do příštího jednání RM
 
9) Prezentace Muzea Pevnost Hanička
Rada města schvaluje: uveřejnění reklamy Muzea Pevnost Hanička v zahraničním časopise Guide Musées  39/45 dle předloženého
návrhu.
 
10) Žádost o umístění atrakcí – Anenská pouť – p. František Dubský
Rada města schvaluje:

a)      provozovatele pouťových atrakcí Anenské pouti v roce 2010 pana Františka Dubského, Hradec Králové.
b)       rozšíření  prostor  pro  konání  Anenské pouti  v  roce  2010 ke  křižovatce  silnice  II/319 a  místní  komunikace k  domu

s pečovatelskou službou.
Rada města ukládá:

a)      informovat pana Dubského o usnesení,
b)      informovat a projednat s vlastníky dotčených pozemků a vlastníky sousedních nemovitostí změnu rozsahu pouti v roce 2010

Zodpovídá: tajemník                                                Termín: do 31.10.2009
 
11) FrostFood a.s. – žádost o nájem pozemku
Rada města schvaluje:zveřejnit záměr nájmu části pozemku KN č. 730/16 v obci a v k.ú. Rokytnice v Orlických horách předem známému
zájemci.
Rada města ukládá:  uveřejnit na úřední desce záměr nájmu dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                                            Termín: 31.10.2009
 
12) Organizační řád Města Rokytnice v Orlických horách
Rada města schvaluje: Organizační řád Města  Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu s účinností od 6.10.2009.
 
13) Stanovisko opatrovníka – pohovory s opatrovanci – DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU
Rada města bere na vědomí: informaci starosty k pohovorům s opatrovanci zařízení DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU.
 
14) Regulace Panské Pole
Rada města bere na vědomí: informaci tajemníka k dalším krokům v souvislosti s výstavbou na Panském Poli.
Rada města schvaluje: v souladu s usnesením číslo 16/2009/VI ze dne 22.6.2009, bodu 7) ZM Rokytnice v Orlických horách předat
objednávku firmě Atelier Architektury, Šuda – Horský, a.s., Hradec Králové k zajištění územního rozhodnutí a stavebních povolení na akci „
Rodinné domy na Panském Poli v Rokytnici v Orlických horách – regulace a infrastruktura“
 
15) SÚS – Smlouva o omezení užívání – adaptace sýpky čp.174 na muzejní prostor
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o omezení užívání nemovitosti se Správou a údržbou silnic Královéhradeckého kraje p.o.
v souvislosti s realizací projektu Adaptace sýpky čp. 174 na muzejní prostor.
 
16) Směrnice pro schvalování hospodářských operací a pro oběh účetních dokladů
Rada města schvaluje: Směrnici pro schvalování hospodářských operací a pro oběh účetních dokladů dle předloženého návrhu.
 
17) Projekt Historické radnice Čech, Moravy a Slezska
Rada města bere na vědomí: žádost LIBRI spol. s r.o. o zapojení do projektu Historické
radnice Čech, Moravy a Slezska.
Rada města ukládá: zjistit další informace k prezentaci Města Rokytnice v Orlických horách v tomto projektu.
Zodpovídá: starosta                                                 Termín: do 31.10.2009
 
18) Odměny ředitelé ZŠ, MŠ
Rada města schvaluje: odměny ředitelům Základní školy a Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách z finančních prostředků
přidělených Ministerstvem školství na pedagogickou činnosti dle předloženého návrhu.
 



19) Žádost o schválení změny užívání čp. 8 – p. Martin Špryňar
Rada města bere na vědomí: žádost pana Martina Špryňara o schválení změny užívání čp. 8 v Rokytnici v Orlických horách.
 
20) Přidělení bytu v čp. 97
Rada města schvaluje: uzavřít nájemní smlouvu k bytu v čp. 97/1  [skrytý údaj]  od 1.10.2009 do 31.3.2010.
O návrhu tohoto bodu hlasováno samostatně: 4 pro    0 proti       1 zdržel
 
21) Nájem pozemku (parkoviště U Nádraží)
Rada města schvaluje: podat výpověď z podnájmu  části pozemku KN č. 774/5 v k.ú. Rokytnice v Orlických horách stávajícímu
nájemci  [skrytý údaj]  z důvodu ukončení nájemního vztahu s Úřadem pro zastupování státu.
Zodpovídá: tajemník                                                Termín: do 31.10.2009
 
22) Parkování – Dolní Sídliště u čp. 224
Rada města ukládá: zjistit stav parkování v Dolním Sídlišti u čp. 224 a  případně provést vodorovné značení kolmo k budově
z důvodu vhodnějšího využití míst k parkování.
Zodpovídá: tajemník                                                Termín: do 31.10.2009
 
23) AUDIS BUS s.r.o. – doprava na Haničku
Rada města ukládá:  připravit vyúčtování dopravy na Haničku za období červen – srpen 2009.
Zodpovídá: starosta                                                             Termín: do příštího jednání RM
 
24)Vyúčtování Anenské pouti
Rada města ukládá: připravit vyúčtování Anenské pouti 2009.
Zodpovídá: starosta                                                             Termín: do příštího jednání RM
 
25) Plnění usnesení RM
Rada města ukládá: připravit plnění usnesení RM za období 1-9/2009.
Zodpovídá: zapisovatelka                                                    Termín: do příštího jednání RM
 
26) Koncert – SEVERÁČEK
Rada města bere na vědomí: informaci Mgr. Morávka o uspořádání koncertu vystoupení dětského pěveckého sboru SEVERÁČEK dne
28.09.2009.
  
 
O usnesení hlasováno kromě bodu 20) jako celku:   5 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání ukončeno : v 20,30 hodin
 
 
 
 
                                                                            Petr Hudousek, starosta města
 
 
 
Ověřovatelé:
 
Mgr. Jan Morávek
Ing,. Zdeňka Horáčková

 
 


